
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/162/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

Gminy Koluszki na lata 2013-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 

 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilne-

go (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610; z 2017 r. poz. 1442, poz. 1529), Rada Miejska w Koluszkach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/42/2013 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie wie-

loletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koluszki na lata 2013-2017 wprowadza 

się następującą zmianę w § 7 ust. 1 pkt 1 dodaje się lp. 23 o brzmieniu zgodnym z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/148/2017 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 6 listopada 2017 r 

zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Koluszki na lata 2013-2017. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5675



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/162/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

23 GŁOWACKIEGO 6A 2 dobry Komunalne Do sprzedaży: 

Bonifikaty: 

60% – indywidualnie 

95% – wykup wszyst-

kich lokali w bloku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5675


		2017-12-22T09:57:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




